コンベンションホール使用許可申請書

申請日      年   月   日

 東吾妻町長 宛

使用者(団体)名

住     所

電 話 番 号

代表者(申請者)

東吾妻町コンベンションホールを使用したいので、下記のとおり申請します。

なお、利用に際しては、東吾妻町コンベンションホール設置及び管理に関する条例及び規則に従います。

使用日時

使 用 目 的

使 用 施 設 □ ステージ   □ アリーナ   □ 移動観覧席   □ 楽屋（１・２）

使用備品

□ 舞台照明設備       □ ピアノ（ヤマハ・カワイ） □ 反響板

□ 簡易ステージ       □ 展示パネル         □ プロジェクター

□ 金屏風          □ 円卓・宴会椅子

使用人数  主催者・事務局            人 観 客 数               人

使用責任者 氏 名                連絡先

申請に当たっては、次の内容を誓約の上、□にレを記入してください。

□ 自己又は自己の団体の役員等は、暴力団、暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有してい

る者には該当しません。

使 用 料 金 （ 内 ・ 外 － 公 ・ 営 ・ 非営 ） 金 額                  円

※太線内すべて記入してください。

※移動観覧席を使用する場合やアリーナで円卓・宴会椅子を使用する場合はアリーナも併せて申込をしてく

ださい。

※使用者の把握を目的とし、個人情報の二次使用はいたしません。